Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Rua Major Amarantes, nº 390 – Arigolândia – Porto Velho – RO
CEP 76.801-911 – Fone 0xx69 3216-2732 – site www.ale.ro.gov.br

ERRATA Nº 001

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/13/CPP/ALE/RO
Proc. Adm. nº 00000677/2013-72

A Superintendência de Compras e Licitações - SCL, através da Comissão

Permanente de Licitações - CPL, nomeada pelo ATO Nº 01519/2013-

SRH/P/ALE, torna público aos interessados, que o objeto do Edital e seus anexos

sofreram alterações, em decorrência do NOVO Termo de Referencia que ora

disponibilizamos aos interessados.

Em face do exposto, nos termos do § 4º, do Art. 21, da Lei

8.666/93, fica reaberto o prazo inicialmente estabelecido, logo, a sessão de abertura

dar-se-á no dia 23 de julho de 2013, terça-feira, às 09h00min, no mesmo local

indicado no preâmbulo do Edital. Os demais termos da licitação em destaque

permanecem inalterados, neste ato ratificados.

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Comissão

Permanente de Pregão - CPP/ALE/RO, através do telefone 0xx69-3216-2732, na

Rua Major Amarantes, nº 390 – Bairro Arigolândia, CEP 76.801-900 – Porto Velho/RO.

Porto Velho/RO, 03 de julho de 2013.

Lourdes Terezinha Lena

Pregoeira ALE/RO

Mat. 10000754